

BY QUAID-I-AZAM MOHAMMAD ALI JINNAH

DAWN

PUBLIC AUCTION VESSEL MT "AL-REHMAN" AT KARACHI PORT TRUST FOR SALE

Offers are invited on "As is where is basis" for the sale of Vessel MT "Al-Rehman" IMO No. 9057812, Call Sign 5VFB3, Class Columbus American Register, LOA/LBP 59.70/55 Meters, Gross Tonnage 479 Metric Tons, Net Tonnage 270 Metric Tons, Dead Weight 1157 Metric Tons, LDT 540 Metric Tons, Type of Vessel, Oil Tanker, Year of Built 1993, Builders Japan, 08 Cargo Tanks, Presently Parked at Mooring of Karachi Port Trust, East Wharf, Karachi, being in Suit No. 895 of 2019 (Integr8 Fuels DMCC Versus Prima Marine FZE and others).
Reserve Price is set out at Rs. 2,65,00,000/-

CONDITIONS

- (i) Offers be accompanied with pay order of Reserved Price in favour of "Official Assignee of Karachi" and copy of CNIC to reach the undersigned on 13.01.2020 at 1:30 P.M which will be opened immediately upon receipt in presence of the parties who wish to be present, (ii) The undersigned shall call the bidders immediately for improvement of offer with further payment of enhanced / improved offer amount, (iii) For the reasons to be recorded, the undersigned may adjourn the auction for not more than seven days or cancel the same without assigning any reason thereto, (iv) All offers are subject to acceptance of Hon'ble High Court of Sindh, Karachi, (v) The full amount of purchase money shall be paid by the purchaser at the time of auction, (vi) Inspection of Vessel on 25.12.2019 from 10:00 am to 2:00 pm with written permission of Official Assignee to be sought not later than 20.12.2019, in order to obtain necessary permissions, (vii) All dues accruing against the Vessel after the issuance of notice of readiness for delivery by the undersigned shall be the responsibility of the successful bidder. Further information may be obtained from the undersigned. Telephone No. 021-99203129.

(DR. CHAUDRY WASIM IQBAL)
OFFICIAL ASSIGNEE OF KARACHI
1ST FLOOR, OLD ANNEXE BUILDING
HIGH COURT OF SINDH, KARACHI



8,562.70
88,643.70
88,962.70
81,962.70
0,081,962.70
0,078,962.70
075,962.70

mitted re
66.654/-
submitted
complete p
for abo
impacted
ited cla
idle a
kers l
hen

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

//www.brecorder.com

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Wednesday 11 December 2019, 13 Rabi-us-Sani 1441

Offisys

BY MASTER

DESIGNED FOR
SUPERIOR COMFORT &
POSTURE SUPPORT

0301-8224271

www.offisys.com
#OFFISYS



PUBLIC AUCTION

VESSEL MT "AL-REHMAN" AT KARACHI PORT TRUST FOR SALE

Offers are invited on "As is where is basis" for the sale of Vessel MT "Al-Rehman" IMO No. 9057812, Call sign 5VFB3, Class Columbus American Register. LOA/LBP 59.70/55 Meters, Gross Tonnage 479 Metric Tons, Net Tonnage 270 Metric Tons, Dead Weight 1157 Metric Tons, LDT 540 Metric Tons, Type of Vessel, Oil Tanker, Year of build 1993, builders Japan, 08 Cargo Tanks, presently parked at mooring of Karachi Port Trust, East Wharf, Karachi, being in Suit No. 895 of 2019 (Integr8 Fuels DMCC Versus Prima Marine FZE and others). Reserve Price is set out at Rs.2,65,00,000/-

CONDITIONS

(i) Offers be accompanied with pay order of Reserved Price in favour of "Official Assignee of Karachi" and copy of CNIC to reach the undersigned on 13.01.2020 at 1.30 P.M which will be opened immediately upon receipt in presence of the parties who wish to be present. (ii) The undersigned shall call the bidders immediately for improvement of offer with further payment of enhanced/improved offer amount. (iii) For the reasons to be recorded, the undersigned may adjourn the auction for not more than seven days or cancel the same without assigning any reason thereto. (iv) All offers are subject to acceptance of Hon'ble High Court of Sindh, Karachi. (v) The full amount of purchase money shall be paid by the purchaser at the time of auction. (vi) Inspection of Vessel on 26.12.2019 from 10.00 A.M. to 2.00 P.M. with written permission of Official Assignee to be sought not later than 20.12.2019, in order to obtain necessary permissions. (vii) All dues accruing against the Vessel after the issuance of notice of readiness for delivery by the undersigned shall be the responsibility of the successful bidder. Further information may be obtained from the undersigned. Telephone No. 021-99203129.

Sd/-

(DR. CHAUDRY WASIM IQBAL)
OFFICIAL ASSIGNEE OF KARACHI
1ST FLOOR, Old ANNEXE BUILDING,
HIGH COURT OF SINDH, KARACHI.





پیشہ ورانہ روزنامہ
140
فون: 88-08479638

جلد 41 | جمعہ 13 ربيع الثانی 1441ھ | 11 دسمبر 2019ء | نمبر 2076 | شمارہ 60

WEDNESDAY DECEMBER 11, 2019 Jang Daily Cont

پیشہ ورانہ روزنامہ

نیلام عام

جہاز MT "الرحمان" بمقام کراچی پورٹ ٹرسٹ برائے فروخت

جہاز MT "الرحمان" IMO نمبر 9057812، کال سائن 5VFB3، کلاں کولیس امریکن رجسٹر، LOA/LBP 59.70/55 میٹر، مجموعی نیٹ ویٹ 479 میٹرک ٹن، خالص نیٹ ویٹ 270 میٹرک ٹن، ایڈویسٹ 1157 میٹرک ٹن، LDT 540 میٹرک ٹن، جہاز کی نوعیت: آئل ٹینکر، تجارتی کارڈ کا سال 1993ء، بلڈرز جاپان، 08.08 کارگو ٹینکس فی البوٹ، کراچی پورٹ ٹرسٹ ایسٹ ہاربر کراچی کی مورگ میں کھڑا ہے جو مقدمہ نمبر 895 پابہ Integr 8)2019 DMCC بحلاف پرائیوٹ میرین FZE، بحرمان (اسٹیم) املاک ہے کی فروخت کیلئے جیسا ہے جہاں ہے کی بنیاد پر پیشکشیں مطلوب ہیں۔

مکمل طور پر 2,65,00,000/- روپے مقرر کی گئی ہے۔
شرائط: (i) پیشکشیں جن کے ساتھ محفوظ قیمت کا بے آرڈر رجسٹر "آئیٹیل اسائی آف کراچی" اور CNIC کی فوٹو کاپی موجود ہو دیکھنا کنندہ ذیل کو مورخہ 13-01-2020 کو سہ پہر 1:30 بجے تک موصول ہو جائیں۔ پیشکشیں حاضر ہی کی خواہشمند پارٹیز کی موجودگی میں وصولی کے فوراً بعد کھولا جائے گا۔ (ii) دیکھنا کنندہ ذیل پیشکش کی رقم میں اضافی بہتر بنانے کی مزید ادائیگی کے ساتھ پیشکشوں کو بہتر بنانے کیلئے پیشکش دہندگان کو فوراً طلب کریں گے۔ (iii) ریکارڈ کے جاننے کی وجوہ کی بنا پر زرہ تنظیمی نیلام منتہی کر سکتے ہیں جو سات روز سے زیادہ نہیں ہوگی یا اسے وجہ بتائے بغیر منسوخ کر سکتے ہیں۔ (iv) تمام پیشکشیں معزز عدالت عالیہ سندھ کراچی کی توثیق سے مشروط ہیں (v) قیمت خرید کی مکمل رقم بوقت نیلام خریدار ادا کرے گا۔ (vi) چہاڑ کا معاوضہ 26-12-2019 کو صبح 10:00 بجے تا سہ پہر 2:00 بجے آئیٹیل اسائی آف کراچی کی اجازت سے کیا جاسکتا ہے ضروری اجازتیں حاصل کرنے کی غرض سے یہ اجازت زیادہ سے زیادہ 20-12-2019 تک حاصل کی جاسکتی ہے۔ (vii) زرہ تنظیمی کی جانب سے ڈیوٹی دینے کے نوٹس کے اجراء کے بعد جہاز کے ضمن میں تمام واجبات کی ذمہ داری کا سیاب پیشکش دہندہ کی ہوگی۔ مزید معلومات ذیل تنظیمی سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹیلیفون نمبر: 021-99203129

(دیکھنا)۔ ڈاکٹر چوہدری وسیم اقبال
آئیٹیل اسائی آف کراچی
فرسٹ فلور، اولڈ ایچ سی بلڈنگ، انگریز آف سٹریٹ کراچی



THE DAILY JANG KARACHI

روزنامہ جنگ

جنگ سرپرستی

بانی میر ظلیل الرحمن

جلد 13 تاریخ اشاعتی 1441ھ 11 دسمبر 2019ء نمبر 336

نیلام عام

جہاز MT "الرحمان" بمقام کراچی پورٹ ٹرسٹ برائے منسوخیت

جہاز MT "الرحمان" IMO نمبر 9057812، کال سائن SVFB3، کلاس لوئیس امریکن رجسٹر، LOA/LBP 59.70/55 میٹر، بیوی ٹیج 479 میٹر کابن، خاص ٹیج 270 میٹر کابن، ڈیوٹ 1157 میٹر کابن، LDT 540 میٹر کابن، جہاز کی نوعیت: آئل ٹینکر، تیار کی گئی سال 1993ء، بلڈرز جاپان، کارگرنٹیکس فی الوقت کراچی پورٹ ٹرسٹ ایسٹ وارف کراچی کی سونگ میں کھرا ہے جو مقدمہ نمبر 895 پٹ 2019 (Integr 8) ڈیمو DMCC خلاف پراما میرین FZL دو گمران (میں اداک ہے کی فروخت کیلئے) جیسا ہے جہاں ہے کی تیار پر پیشکشیں مطلوب ہیں۔

مطلوبہ قیمت - 2,65,00,000/- روپے مقرر کی گئی ہے۔

شروط: (i) پیشکشیں جن کے ساتھ خطوط قیمت کا پے آرڈر جن "آپٹیشنل اسائی آف کراچی" اور CNIC کی فوٹو کاپی موجود ہو دیکھ کر دہلی کو موصول ہوگی۔ 13-01-2020 کو سہ پہر 1:30 بجے تک موصول ہو جائیں جنہیں ماضی کی خواہشمند پارٹیز کی موجودگی میں وصولی کے نوٹا بعد کھوا جائے گا۔ (ii) دیکھ کر دہلی پیشکش کی رقم میں اضافہ بہتر بنانے کی مزید (iii) پیشکش کے ساتھ پیشکشوں کو بہتر بنانے کیلئے پیشکش دہندگان کو فوراً طلب کریں گے۔ (iv) ریکارڈ ڈکے جانے کی وجہ کی بنا پر زیر دستگی نظام ملتی کر سکتے ہیں جو سات روز سے زیادہ نہیں ہوگی یا اسے دہتا ہے بغیر مطلع کر سکتے ہیں۔ (v) تمام پیشکشیں معزز عدالت عالیہ سندھ کراچی کی قبولیت سے شرط ہیں (vi) قیمت خرید کی مکمل رقم ہوتے ہی نام خریدار ادا کرے گا۔ (vii) جہاز کا معائنہ 26-12-2019 کو صبح 10:00 بجے تا سہ پہر 2:00 بجے آپٹیشنل اسائی کی تحریری اجازت سے کیا جاسکتا ہے ضروری اجازتیں حاصل کرنے کی غرض سے یہ اجازت زیادہ سے زیادہ 20-12-2019 تک حاصل کی جاسکتی ہے۔ (viii) زیر دستگی کی جانب سے ڈیپوزٹ دینے کے نوٹس کے اجراء کے بعد جہاز کے ضمن میں تمام واجبات کی ذمہ داری کا مناب پیشکش دہندگان کی ہوگی۔ مزید معلومات زیر دستگی سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹیلیفون نمبر: 021-99203129

(دستخط) ڈاکٹر چوہدری وسیم اقبال

آپٹیشنل اسائی آف کراچی

فرسٹ فلور، اولڈ انٹیکس بلاک، بنگلورٹ آف سندھ کراچی

معد عدالت

